
Krabice od bot

Compiled Nov 28, 2023 3:15:15 PM by Document Globe ®   1

Sbírka Krabice od bot na PedF UK
Darujte k Vánocům radost!

Ne všechny děti mají jistotu, že na ně pod stromečkem bude čekat nějaký dárek. My to ale můžeme společně s projektem
Krabice od bot změnit!

Pojďme spojit síly a vytvořit několik krabic, které dost možná budou pro některé děti jediným dárkem, který dostanou.
Nouze je zejména o dárky pro chlapce mezi 8 a 17 lety. Tipy na dárky nejen pro ně najdete na   www.krabiceodbot.cz/
o-projektu/tipy-na-darky

Krabice můžete nosit do 4. 12. v úředních hodinách na podatelnu.

Do krabice se hodí každá maličkost, knížka, drogerie, stolní hry, švihadla, školní potřeby, ponožky, rukavice - zkrátka
něco, co by potěšilo i vás. Pokud se vám bude chtít, můžete nám krabici už zabalit, popsat pro koho je a do jaké věkové
kategorie spadá, pokud ne, zabalit ji zvládneme!

A protože dárky nechybí jen v Praze, můžete se podívat, jestli náhodou není potřeba pomoci i jinde. Mapu sběrných
míst najdete na   https://www.krabiceodbot.cz/sberna-mista/

Děkujeme a přejeme hezký adventní čas!

Vice informací o projektu najdete na   https://www.krabiceodbot.cz/

http://
http://
http://
http://

